1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL 13/2021 PROPEX – RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, torna público o resultado da seleção de 1 (um)

bolsista de extensão, referente ao projeto nº 664/2019 – DOCE ALEGRIA – Atenção integral à

criança e ao adolescente com diabetes, classificado no Edital 013/2021/PROPEX, com vigência no

ano de 2021 e 2022:

1º lugar: Maria Augusta Stulp Vieira

2º lugar: Vinícius Hornburg Santestevan

3º lugar: Renata Senger e Francini Henning

4º lugar: Juliana Lins Maués

5º lugar: Ana Carolina Piffer Muniz, Letícia Geisler e Pietra Cani Linzmeier

6º lugar: Priscilla Luiza Silveira de Souza e Camila Guenka Scarcelli

7º lugar: Ana Vitória Kalinowski

8º lugar: Natália Silveira Zeni, Paula Hosang Uba eVinícius Augusto Bazílio da Silva

9º lugar: Geórgia Carolina Barbosa Lopes Lima

OBS: a primeira classificada deve comparecer à Divisão de Apoio à Extensão, sala I-602 do

Campus I da FURB, para assinar Termo de Compromisso de bolsista.

Blumenau, 08 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

2